.15 לטופס 2 בעמ' למופיע ובהתאם שנקבע, כפי ב21/12 נערך השימוע שמועד דעתי נחה כי יצוין הדברים בשולי
העובדה שבכותרת העמ' הראשון מופיע תאריך אחר אינה מלמדת על שינוי במועד הדיון, אלא על טעות סופר.

אשר על כן, העתירה נדחית.

הערה: הדיון הסתיים בשעה 12:30.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ